

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

User - Planet ApS

Hveensgade 1, 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 30 58 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/4-2024

Klaus Anton Schroeder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

User - Planet ApS
Hveensgade 1, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 30 58 12
Stiftet: 14. april 2021
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Klaus Anton Schroeder, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

User - Planet ApS' væsentligste aktiviteter er konsulent- og udviklingsydelser indenfor brugerindsigter, innovation og design - med fokus på at skabe brugervenlige løsninger og bæredygtig forretning for vores kunder. Selskabet betjener fortrinsvist jyske SMV virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt. Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 80 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	555.619	655.462
1 Personaleomkostninger	-515.978	-598.122
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-9.150	0
Driftsresultat	30.491	57.340
Andre finansielle indtægter	484	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.968	-6.191
Resultat før skat	26.007	51.149
Skat af årets resultat	-7.701	-12.084
Årets resultat	18.306	39.065
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.065
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	64.233	0
Disponeret fra overført resultat	-45.927	0
Disponeret i alt	18.306	39.065

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	82.350	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>82.350</u>	<u>0</u>
Deposita	28.500	28.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.850</u>	<u>28.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.875	143.425
Andre tilgodehavender	64	0
Periodeafgrænsningsposter	16.016	14.387
Tilgodehavender i alt	<u>290.955</u>	<u>157.812</u>
Likvide beholdninger	51.509	175.225
Omsætningsaktiver i alt	<u>342.464</u>	<u>333.037</u>
Aktiver i alt	<u>453.314</u>	<u>361.537</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	64.233	0
Overført resultat	-24.252	21.675
Egenkapital i alt	<u>79.981</u>	<u>61.675</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.866	3.165
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.866</u>	<u>3.165</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.233	37.194
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.251	160.001
Selskabsskat	0	5.368
Anden gæld	144.983	94.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.467</u>	<u>296.697</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>362.467</u>	<u>296.697</u>
Passiver i alt	<u>453.314</u>	<u>361.537</u>

3 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	21.675	61.675
Henlagt af årets resultat	0	64.233	-45.927	18.306
	40.000	64.233	-24.252	79.981

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	454.556	554.306
Pensioner	43.757	29.750
Andre omkostninger til social sikring	17.665	14.066
	515.978	598.122
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.882	4.794
Andre finansielle omkostninger	86	1.397
	4.968	6.191

3. Eventualforpligtelser**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om lejeforhold af lokaler, hvor der er en opsigelsesperiode på 3 måneder. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør ca. kr. 29.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schroeder Design & Development ApS, CVR-nr. 28518765, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Anton Schroeder

Direktør

Serienummer: 8d57c32f-b28b-4c5b-8646-36db33c62832

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-16 14:09:54 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-16 14:33:28 UTC



Klaus Anton Schroeder

Dirigent

Serienummer: 8d57c32f-b28b-4c5b-8646-36db33c62832

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-17 09:36:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**